一般財団法人玉名市自治振興公社　様

申請者 住所

商号

氏名

許 可 番 号

年 月 日

変 更 項 目

使 用 施 設

変更の理由

使 用 料

追加使用料

備 考

※太枠内は記入しないでください。

使 用 日 時

円

既納使用料 円 変更後使用料 円

令和　　　年　　　月　　　日

時から　　　　時まで

令和　　　年　　　月　　　日

時から　　　　時まで

　　　年　　　月　　　日付けで許可のあった玉名市民会館の使用について、

次のとおり変更したいので申請します。

変更後変更前

玉名市民会館使用許可変更申請書

令和　　年　　月　　日

第　　　　号 令和　　　　年　　　　月　　　　日